
シーホース三河

シーホース三河

琉球ゴールデンキングス

ウィングアリーナ刈谷

北海きたえーる

ブレックスアリーナ宇都宮

ハンナリーズアリーナ

ハンナリーズアリーナ

ハンナリーズアリーナ

ハンナリーズアリーナ

ハンナリーズアリーナ (予定)

ハンナリーズアリーナ (予定)

ハンナリーズアリーナ (予定)

沖縄アリーナ

広島サンプラザホール

島根スサノオマジック 松江市総合体育館

ドルフィンズアリーナ

三重県営サンアリーナ

アリーナ立川立飛

レバンガ北海道

横浜ビー・コルセアーズ

三遠ネオフェニックス

宇都宮ブレックス

広島サンプラザホール広島ドラゴンフライズ

広島ドラゴンフライズ

大阪エヴェッサ

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

ドルフィンズアリーナ

ホワイトリング

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

信州ブレイブウォリアーズ

信州ブレイブウォリアーズ

滋賀レイクスターズ

三遠ネオフェニックス

アルバルク東京

島根スサノオマジック

琉球ゴールデンキングス ハンナリーズアリーナ
1月23日

1月24日

1月27日

1月30日

1月31日

2月6日

2月7日

2月10日

2月13日

2月14日

2月27日

2月28日

3月3日

3月6日

3月7日

3月20日

3月21日

3月24日

3月27日

3月28日

3月31日

4月3日

4月4日

4月10日

4月11日

4月14日

4月17日

4月18日

4月21日

4月24日

4月25日

5月1日

5月2日

土

日

水

土

日

土

日

水

土

日

土

日

水

土

日

土

日

水

土

日

水

土

日

土

日

水

土

日

水

土

日

土

日

15:05

14:05

19:05

16:05

14:05

15:05

14:05

17:30

15:05

15:05

15:05

14:05

19:05

14:05

14:05

15:05

15:05

19:05

15:05

15:05

調整中

18:05

14:05

18:05

13:35

19:05

18:05

14:05

調整中

調整中

調整中

18:35

13:35

試合開始 対戦相手 会場日程

HOME AWAY2020-21シーズン
後半戦スケジュール

※試合開始時間・会場はすべて予定です。変更の可能性がございますので、予めご了承ください。


